
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

"Центр детского творчества" пгт. Войвож 

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2024                                                   № 129 - ОД 

 

О формировании наставнических пар (групп) на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож от 19.04.2022 № 81 – ОД  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Сформировать наставническую пару по форме «педагог-педагог» в следующем 

составе:  

Наставник: педагог дополнительного образования Власова Т.К. 

Наставляемый: педагог дополнительного образования Тимофеева О.А,  

2. Куратору реализации целевой модели наставничества в МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож 

Кудиновой Е.В. оказать методическую помощь в разработке дорожной карты, ее 

коррекции (при необходимости) и отслеживании результатов реализации дорожной 

карты у данной наставнической пары  

3. Контроль за исполнением   оставляю за собой  

 

Директор                                                                  Е.В. Кудинова 

 

 

С приказом ознакомлены: ____________________ Т.К. Власова 

 

    ___________________ Тимофеева О.А. 

 

 


		2024-08-29T13:33:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА" ПГТ. ВОЙВОЖ




